15/02/2024, 08:44 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 22/2024/DSP - Requerimento 11/2024

RE: Encaminha Ofício 22/2024/DSP - Requerimento11/2024
De| PODER PÚBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativo(mcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 14/02/2024 18:11

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebido em 09/02/2024

Informamos que direcionamos para área responsável,em breve retornaremoscom o parecer

Protocolo: 358025160
Atenciosamente, CORRESPONDÊNCIA

Regiane Cassemiro Nº Ha NA
receBi EM ÀS OLISM

(edp
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024 14:31

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 22/2024/DSP- Requerimento 11/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimentonº 11/2024, de autoria do Vereador Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa, devidamenteaprovado por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 06 de fevereiro de 2024.

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:  This mes: and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed, under the terms of Eurrent legislation.

you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and deleto this message frbm your device

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE: Esta mensagem e os ficneiros em anexa podem conter informação conhdencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgáda, copiada, gravada ou distribuida, nos termos da lei vigente

Se recebeuesta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação Agradecemosque avise o remetente da mesma, por corres eletrônico, é apague este e-mail do
seu sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada, guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley

vigente

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o has uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitente enviándole un correo electrónico v elimine este

email de su dispositivo.

https:/Amww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess4690495202/3rdparty/roundcubelindex.php? task=mail safe=0&uid=11326&mbo... 14